
 

 

 

平成 31年２月 25日 

株式会社アサンテ 

 

「東証ＩＲフェスタ 2019」出展のご報告 

 

当社は、平成 31年２月 22 日（金）、23日（土）に開催された「東証ＩＲフェスタ 2019」に出展

いたしました。 

今回のフェスタには、２日間で 18,938 名（主催者発表）が来場されました。当社ブースにも多

くの個人投資家の皆様にお立ち寄りいただき、直接のコミュニケーションを図ることができました。  

ご来場いただいた皆様、誠にありがとうございました。今後も、充実したＩＲ活動を実施してま

いりますので、ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

【当社ブース】 

 

 

 

 

 

 

 

 

ブース内では、定期的に 15分程度のミニ説明会を実施しました。 

 

【会社説明会】２月 23日（土）15：45～16：30  説明会会場① 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
会社説明会では、事業内容や経営戦略、業界動向などをご説明いたしました。 

以上 

 


